
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 4124 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 
 
gezien het voorstel van het college d.d. 4 februari 2025 (4124)  
 
 
b e s l u i t: 
 

a. Een bestemmingsreserve Voorbereidingsbudget Ruimtelijke Projecten te vormen voor het 
bekostigen van de voorbereidingsfase van nieuwe ruimtelijke projecten 

b. Een bedrag van  € 500.000 in deze bestemmingsreserve te storten ten laste van de 
Algemene Reserve vrij besteedbaar; 

c. Jaarlijks het werkelijk bestede bedrag aan voorbereidingskosten (tot een maximum van € 
200.000 per jaar) te onttrekken aan de reserve. 

d. Begrotingswijziging nr. 5-2025 vast te stellen. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-
Voorburg van 15 april 2025  
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
R.G.R. Jeene    M.W. Vroom 
 


